 
 [image: Domů]  [image: Registrace]


Vodoměrné šachty | Gonap.cz


	[image: DOMOVNÍ ČOV PRO 2 - 6 OSOB]	[image: INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO] 




	O nás
	O firmě Gonap
	Reference
	Jednání s úřady, projekty
	GDPR
	Kontakty



	Produkty
[image: ilustrační foto]
ČISTÍRNY  (ČISTIČKY) odpadních vod
	DOMOVNÍ ČOV - Typová řada Pa-SD 
	DOMOVNÍ ČOV - Typová řada Pa-KR
	DOMOVNÍ ČOV - Typová řada Pb
	ČOV - PRO 15 AŽ 50 OSOB - Typová řada Pa-KR
	ČOV - PRO 15 AŽ 50 OSOB - Typová řada Pb
	ČOV pro více než 50EO
	Sestava SEPTIK + FILTR
	Slovník - vysvětlení pojmů

[image: ilustrační foto]
Septiky, zemní filtry
	Septiky
	Zemní pískové filtry

[image: ilustrační foto]
Čerpací jímky, vodoměrné šachty
	Čerpací jímky
	Vodoměrné šachty
	Zhlaví vrtané studny

[image: ilustrační foto]
Nádrže, žumpy
	Nádrže samonosné
	Nádrže k obetonování
	Nádrže vyztužené
	Nádrže ze stěnových prvků
	Zakázková výroba

[image: ilustrační foto]
Poklopy, vsaky, odlučovače tuků, enzymy
	Odlučovače tuků
	Vsakovací šachty
	Poklopy
	Enzymy



	Kontakt 
	Služby
	Náhradní díly
	Ke stažení
	Certifikáty a prohlášení
	Výkresy
	Pokyny k osazování






Nacházíte se zde: [image: www.gonap.cz] » Produkty » Čerpací jímky, vodoměrné šachty » Vodoměrné šachty
Vodoměrné šachty
Domovní vodoměrné šachty
	Domovní vodoměrná šachta firmy GONAP slouží k připojení vodovodní přípojky k hlavnímu vodovodnímu řadu mimo budovu všude tam, kde nelze vodoměr umístit přímo do budovy, nebo je-li vzdálenost budovy, do které vstupuje vodovodní přípojka, více než 10 m od hranice pozemku (nemovitosti). Šachta se umísťuje obvykle na neveřejném pozemku těsně u hranice s veřejným pozemkem.
Konstrukční řešení
 Šachta je navržená v souladu s normou ČSN "Vodovodní přípojky" a navazujícími předpisy. Slouží k osazení hlavního přípojkového uzávěru a vodoměru včetně dalšího manipulačního uzávěru s dostatečným manipulačním prostorem. Vodoměrná šachta je vyrobena z homogenních plastových polypropylénových desek a svařená pomocí nejmodernější svařovací techniky jako uzavřená vodotěsná kruhová jímka. Přístup do manipulačního prostoru šachty je umožněn vstupním průlezem o průměru 700 mm, výšce 300 mm, který je standardně opatřen plastovým (na požádání uzamykatelným) poklopem. Standardně je šachta osazena plastovým žebříkem nebo stupačkami a prostupy pro vodovodní potrubí. Odlišné umístění prostupů a případné zvětšení základních rozměrů vodoměrné šachty je možné provést dle individuálních požadavků zákazníka.
Osazení do terénu
 Vodoměrná šachta je určena pro usazení mimo komunikační trasy (v zeleném pásu, v předzahrádce, apod.), do zeminy nad hladinu spodní vody s vyloučením jakéhokoliv jiného zatížení kromě zásypové zeminy. Tam, kde místní podmínky nedovolují usazení mimo komunikační trasy, je možné umístit vodoměrnou šachtu i v chodníku, za předpokladu obsypání betonem po celém jejím obvodu v síle 10 cm. Osazuje se nejlépe na podkladovou betonovou desku v síle 10 cm minimálně 3 m od komunikační trasy. Obsyp se provádí dle stavebních podmínek. V každém případě musí být přes víko položena armovaná betonová deska o síle cca 10-15 cm.
	UPOZORNĚNÍ:
Ve vodoměrné šachtě může být umístěno pouze vodovodní potrubí včetně vodoměrné soustavy! Zákazník musí výrobce seznámit s tím, že bude vodoměrná šachta umístěna v komunikační trase, neboť pro tyto případy je třeba šachtu více vyztužit. Je nutné počítat s tím, že víko vodoměrné šachty není určeno k zatěžování.
Výhody vodoměrné šachty
	jednoduchá montáž
	100 % vodotěsnost
	jednoduchá obsluha
	vysoká životnost
	nízká cena

Doprava 
 Dopravu si může zajistit odběratel sám. V takovém případě je na výrobek poskytnuta sleva. Výše slevy je předmětem samostatné smlouvy. V případě, že je požadován odvoz vozidlem fy GONAP spol. s r.o. je účtovaná cena 8,- Kč / km + DPH. Pro závoz na vzdálenost nad 90km v jednom směru (180km tam a zpět) je účtovaná paušální částka 1.500,- Kč + DPH. Odběratel zajistí složení výrobku na místě určení. Upozornění! Je nutno vyloučit silné mechanické namáhání při dopravě a instalaci.
Záruka 
 Záruční lhůta na jakost , kompletnost a provedení svařovaného výrobku je 36 měsíců. Vady vzniklé prokazatelně následkem vady materiálu, chybné konstrukce nebo montáže odstraní firma GONAP spol. s r.o. nebo oprávněná servisní firma.
Majitel ( provozovatel ) má právo na bezplatnou opravu za následujících předpokladů: - uplatnění reklamace v době trvání záruční lhůty - zařízení bylo odborně instalováno a připojeno (dle Podmínek pro osazování firmy GONAP) - zařízení nebylo mechanicky poškozeno - na zařízení nebyly provedeny žádné úpravy, opravy nebo neodborná manipulace.


Základní technické údaje
	Typ
	ŠACHTA
	VSTUP
	MATERIÁL

	DN
 (mm)
	Výška
 (mm)
	Potrubí ø
 (mm)
	Průměr
 (mm)
	Výška
 (mm)
	PP deska
 (mm)

	VŠ 10	1000	1000/1200/1500	25/32/40/50*	700	300	8
	VŠ 11	1100	1300	25/32/40/50*	700	300	8
	VŠ 12	1200	1000/1200/1500	25/32/40/50*	700	300	8/10
	VŠ 15	1500	1000/1200/1500	25/32/40/50*	700	300	10

* bude vyrobeno dle požadavku vyspecifikovaného v objednávce
	Příklad označení:
VŠ 10/10 
 VŠ=vodoměrná šachta, 
 10/10 = průměr 1000mm 
 výška válce 1000mm
VŠ 12/15 
 VŠ=vodoměrná šachta, 
 12/15 = průměr 1200mm
 výška válce 1500mm
	[image: vodomětná šachta]
 


Ostatní údaje, výkres a podmínky pro osazení jsou ke stažení ZDE.
 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY (bez montáže): záruční list, protokol o zkoušce vodotěsnosti, prohlášení o vlastnostech (certifikát)
NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA
Soubory ke stažení
PROSPEKT VODOMĚRNÉ ŠACHTY GONAP VŠ  (velikost: 155kB, typ: PDF)
 
 
 
 
textová verze






	[image: ]
 

 
spolupracujeme:
[image: detail obrázku]
www.tesnici-systemy.cz
	[image: telefon]Telefon: +420 558 368 040
[image: telefon]Telefon/Fax: +420 558 340 261
[image: mail]  info@gonap.cz
 

Ing. Jiří Buchta
+420 731 414 427
buchta@gonap.cz
 

Mgr. Marian Slowik
+420 602 571 027
slowik@gonap.cz
 

Anežka Niedobová
+420 731 414 428
niedobova@gonap.cz
 
	[image: ]GONAP spol. s .r.o.
Mosty u Jablunkova 1030, 
PSČ 73998
 
IČO: 60779896, DIČ: cz60779896
Zapsán v OR KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 6554

Telefon: +420 558 368 040
Telefon/Fax: +420 558 340 261
info@gonap.cz 
www.gonap.cz

[image: gps]GPS: 49° 30´ 30.298"N, 18° 44´ 59.374"E

POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ

OBCHODNÍ PODMÍNKY



 Tato stránka používá k poskytování služeb, analýze návštěvnosti a cílení reklamy cookie. Jejím používáním s tímto vyjadřujete souhlas. 
 



 
// 



  Global site tag (gtag.js) - Google Analytics  

